Муниципальный   район  «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           08.05.2018  г.                                                                               № 268
с. Красный Чикой

О проведении межрайонного турнира  по мини-футболу,
посвящённого  памяти С.М. Фёдорова

      	На  основании  ст. 25  Устава муниципального  района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Провести межрайонный турнир по мини-футболу, посвящённый  памяти С.М. Фёдорова 19 мая 2018 года в с. Красный Чикой.
2. Утвердить положение о проведении  межрайонного турнира по мини-футболу, посвящённого  памяти С.М. Фёдорова (Приложение № 1).
3.  Выделить из средств, предусмотренных на мероприятия в области физической культуры и массового спорта администрации муниципального района «Красночикойский район» 14928 рублей на награждение победителей межрайонного турнира по мини-футболу, посвящённого  памяти С.М. Фёдорова, согласно прилагаемой смете (Приложение 2) до 18 мая 2018 года.
4. Председателю комитета по финансам администрации муниципального района «Красночикойский район» Шишмарёвой З.Н. принять данное постановление к исполнению.

Глава муниципального района
«Красночикойский район                                                              Е.А. Гостев

Приложение № 1
к  постановлению администрации
 муниципального  района
«Красночикойский район»
от «08» мая 2018 г № 268

Положение
 о проведении  межрайонного турнира  по мини-футболу,
посвящённого  памяти С.М. Фёдорова
19 мая 2018 года

1.Цели и задачи
 	  Соревнования проводятся в целях:
- укрепления спортивных традиций, дружественных связей между спортсменами районов Забайкальского края;
 - привлечения детей и подростков  к регулярным занятиям физической культурой и спортом;
-  повышения уровня физической подготовленности и спортивного
-  популяризации мини-футбола в районе;

2. Руководство проведением соревнований.
  	 Общее руководство подготовкой и проведением соревнований осуществляет главный специалист по ФК и С администрации района.
Непосредственное проведение соревнований осуществляют тренеры МУ ДО «ДЮСШ Красночикойского района».

3.Участники соревнований.
  	Участниками Соревнований являются команды юношей, девушек, мужчин.
Соревнования будут проводится  в следующих возрастных группах:
1. Младшая школьная лига  (мальчики) – 2005-2006 г.р.
2. Средняя  школьная лига (мальчики) – 2003- 2004 г.р.
3. Старшая  школьная лига (юноши)  –  2001-2002  г.р.
4. Мужчины   от 18 лет до 35 лет. (Разыгрывается главный Приз – КУБОК С.М.ФЁДОРОВА)
5. Мужчины   от 35  лет и старше
6. Девочки. (Возраст участников не ограничен)
(Награждаются  7 игроков)
Заявку на участие в соревнованиях направить до 17 мая 2018 года на почту savinova-lika@mail.ru

4.Время  и место проведения.
Соревнования проводятся в с.Красный Чикой  19 мая 2018 года на стадионе МОУ Красночикойской СОШ. Начало 10.00  часов.

5.  Награждение
Команды – победительницы  соревнований награждаются кубками, почётными грамотами, медалями, денежными премиями.
6.Питание участников.
Питание за счёт командирующих организаций. Стоимость с 1 чел. - 200 рублей.
Данное положение является официальным вызовом на соревнования.

Оргкомитет.

Приложение № 2
к  постановлению администрации
 муниципального  района
«Красночикойский район»
[bookmark: _GoBack]от «08» мая 2018 г № 268

Смета на проведение межрайонного турнира по мини-футболу, посвященного памяти С.М. Федорова

1. Приобретение медалей – 12900 руб.
            -  1  место  -   43  х 100  руб. =   4300  руб.
            -  2  место  -   43 х  100  руб. =   4300  руб.
            -  3  место  -   43 х  100 руб. =    4300  руб.
2. Приобретение грамот – 2028 руб.
               169 х 12  руб. =  2028 руб.

ИТОГО:  14928  (четырнадцать тысяч девятьсот двадцать восемь) рублей.